Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа 10 х. Перевальный

Минераловодского района

ПРИКАЗ

От 27 августа 2019г. № 63/4

Об утверждении списка
педагогических работников, назначенных дежурными для проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/20 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации
от 18.11.2013 № 1252

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.Утвердить список педагогических работников, назначенных дежурными для
проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в (Приложение 1 }

2.Контроль, за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР
Асанову А.А.

Приложение 1
к приказу № 63/4

от 27.08.2019 г

Список
педагогических работников, назначенных дежурными для проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2019-2020 учебном году в МКОУ СОШ №10 х. Перевальный

предмет класс дежурные в аудитории дежурные вне аудитории
ФИО должность ФИО должность

русский язык 4,5 Дьяченко О.Ю.
Халимбекова Г.В.

Педагог- психолог
Учитель технологии

Янгазиев К. А. Учитель физической
культуры

русский язык 6,7 Семенова P.P.
Асанова P.M.

Учитель информатики
Учитель английского
языка

Аджигабулов
М.Д.

Преподаватель-
организатор ОБЖ

русский язык 8,9 Асанова А.А.
Магомедова М.Х.

Зам. директора по УВР
Учитель математики

Самсонова Е.И. Учитель биологии

литература 5 Дьяченко О.Ю.
Халимбекова Г.В.

Педагог- психолог
Учитель технологии

Янгазиев К .А. Учитель физической
культуры

литература 6,7 Семенова P.P.
Асанова P.M.

Учитель информатики
Учитель английского
языка

Аджигабулов
М.Д.

Преподаватель-
организатор ОБЖ

литература 8,9 Асанова А.А.
Магомедова М.Х.

Зам. директора по УВР
Учитель математики

Самсонова Е.И. Учитель биологии

МХК 7 Дьяченко О.Ю.
Халимбекова Г.В.

Педагог- психолог
Учитель технологии

Янгазиев К .А. Учитель физической
культуры

МХК 8,9 Семенова P.P.
Асанова P.M.

Учитель информатики
Учитель английского
языка

Аджигабулов
М.Д.

Преподаватель-
организатор ОБЖ

математика 4,5 Дьяченко О.Ю.
Халимбекова Г.В.

Педагог- психолог
Учитель технологии

Янгазиев К .А. Учитель физической
культуры

математика 6,7 Бледных В.А.
Асанова P.M.

Учитель русского
языка

Аджигабулов
М.Д.

Преподаватель-
организатор ОБЖ

Учитель английского
языка

математика 8,9 Цепа Н.Я.
Изотова В.А.

Учитель русского
языка
Учитель географии и
биологии

Самсонова Е.И. Учитель биологии

Информатика
иИКТ

5 Дьяченко О.Ю.
Халимбекова Г.В.

Педагог- психолог
Учитель технологии

Янгазиев К .А. Учитель физической
культуры

Информатика
и ИКТ

6,7 Бледных В.А.
Асанова P.M.

Учитель русского
языка
Учитель английского
языка

Аджигабулов
М.Д.

Преподаватель-
организатор ОБЖ

Информатика
и ИКТ

8,9 Цепа Н.Я.
Изотова В.А.

Учитель русского
языка
Учитель географии и
биологии „

Самсонова Е.И. Учитель биологии

история 5 Дьяченко О.Ю.
Халимбекова Г.В.

Педагог- психолог
Учитель технологии

Янгазиев К .А. Учитель физической
культуры

история 6,7 Семенова P.P.

Самсонова Е.И.

Учитель информатики
Учитель биологии

Аджигабулов
М.Д.

Преподаватель-
организатор ОБЖ

история 8,9 Асанова А.А.
Магомедова М.Х.

Учитель математики
Учитель математики

обществознан
ие

5 Дьяченко О.Ю.
Халимбекова Г.В.

Педагог- психолог
Учитель технологии

Янгазиев К .А. Учитель физической
культуры

обществознан
ие

6,7 Семенова P.P.

Самсонова Е.И.

Учитель информатики
Учитель биологии

Изотова В.А. Учитель географии и
биологии

обществознан
ие

8,9 Асанова А.А.
Магомедова М.Х.

Учитель математики
Учитель математики

Г

П П Я Й О 5 Дьяченко О.Ю. Педагог- психолог
т е т н п П П Г И И

Асанова P.M. Учитель английского
языка

право 6,7 Семенова P.P.

Самсонова Е.И.

Учитель информатики
Учитель биологии

Изотова В.А. Учитель географии и
биологии

право 8,9 Асанова А.А.
Магомедова М.Х.

Учитель математики
Учитель математики

физика 7-9 Дьяченко О.Ю.

Самсонова Е.И.

Педагог- психолог
Учитель биологии

Изотова В.А. Учитель географии и
биологии

астрономия 7-9 Дьяченко О.Ю.

Самсонова Е.И.

Педагог- психолог
Учитель биологии

у

Изотова В.А. Учитель географии и
биологии

экология 6-9 Дьяченко О.Ю.
Халимбекова Г.В.

Педагог- психолог
Учитель технологии

Янгазиев К .А. Учитель физической
культуры

экономика 8,9 Дьяченко О.Ю.
Халимбекова Г.В.

Педагог- психолог
Учитель технологии

Аджигабулов
М.Д.

Преподаватель-
организатор ОБЖ

биология 5,6 Дьяченко О.Ю.
Халимбекова Г.В.

Педагог- психолог
Учитель технологии

Янгазиев К .А. Учитель физической
культуры

биология 7-9 Семенова P.P.
Асанова P.M.

Л*
Учитель информатики
Учитель английского
языка

Аджигабулов
М.Д.

Преподаватель-
организатор ОБЖ

география 5,6 Дьяченко О.Ю.
Халимбекова Г.В.

Педагог- психолог
Учитель технологии

Янгазиев К .А. Учитель физической
культуры

география 7-9 Семенова P.P.
Асанова P.M.

Учитель информатики
Учитель английского
языка

Аджигабулов
М.Д.

Преподаватель-
организатор ОБЖ

химия 8,9 Дьяченко О.Ю.
Халимбекова Г.В.

Педагог- психолог
Учитель технологии

Аджигабулов
М.Д.

Преподаватель-
организатор ОБЖ

Технология(м
)

5-8 Дьяченко О.Ю.

Самсонова Е.И.

Педагог- психолог
Учитель биологии

Изотова В.А. Учитель географии и
биологии

Технология
(д)

5-8 Семенова P.P.
Асанова P.M.

Учитель информатики
Учитель английского

Аджигабулов
М.Д. ..... .............

Преподаватель-
организатор ОБЖ

языка

ОБЖ 5,6 Дьяченко О.Ю.

Самсонова Е.И.

Педагог- психолог
Учитель биологии

Изотова В.А. Учитель географии и
биологии

ОБЖ 7,8 Цепа Н.Я.
Изотова В.А.

Учитель русского
языка
Учитель географии и
биологии

Янгазиев К .А. Учитель физической
культуры

ОБЖ 9 Семенова P.P.
Асанова P.M.

Учитель информатики
Учитель английского
языка

Халимбекова
Г.В.

Учитель технологии

Физическая
культура

5,6 Дьяченко О.Ю.

Самсонова Е.И.

Педагог- психолог
Учитель биологии

Изотова В.А. Учитель географии и
биологии

Физическая
культура

7,8 Цепа Н.Я.
Изотова В.А.

Учитель русского
языка
Учитель географии и
биологии

Бледных В.А. Учитель русского языка и
литературы

Физическая
культура

9 Семенова P.P.
Асанова P.M.

Учитель информатики
Учитель английского
языка

Халимбекова
Г.В.

Учитель технологии

Директор МКОУ СОШ №10

х. Перевальный

А.А. Кокозова